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pielęgnacja&uroda

Piękny umysł – piękne życie
Czym tak naprawdę jest piękno? Definicja ta za-
leży od kultury poszczególnych narodów. Jednak 
są wspólne cechy określające to słowo: proporcjo-

nalne kształty, harmonia barw, dźwięków, wypielęgnowane ciało. 
Piękno nosi w sobie każda z nas, a pogoń za nim trwa od wieków. 
Dowody na to znaleziono już na grobowcu wezyra Ptahhotepa, który 

robił sobie... pedicure! Kleopatra zaś malowała oczy barwnikiem 
ze sproszkowanych minerałów. Kobiety ściskały swoją kibić gor-
setami. Ta ostatnia czynność uniemożliwiała wręcz oddychanie, 
ale cóż: podobno, żeby być pięknym, trzeba się poświęcić. 
W dużym stopniu na nasz umysł wpływa styl życia, jaki prowa-
dzimy. Życie w nieustającym biegu nie pozostawia nam zbyt wiele 
czasu na relaks. Jednak to właśnie on w dużym stopniu decyduje 

Kiedy na ulicy dziewczyna przyciąga wzrok 
mężczyzn, zastanawiamy się – jak ona to 
robi? Może dzieje się tak, dlatego że ma 

doskonałą cerę, piękny uśmiech i pozytywne 
nastawienie do świata. Właśnie taka kobieta 

jest przykładem ponadczasowego piękna
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o naszym samopoczuciu i rodzajach emocji 
przelewanych na najbliższe otoczenie. 
Nie musimy poświęcać całego weekendu 
na wyjazd do spa, żeby poczuć atmosferę 
spokoju i relaksu. W samym sercu Warszawy, 
w Instytucie Dermika Salon&Spa, odnaj-
dziecie spokój, poddacie się zabiegom od-
mładzającym, poprawiającym Wasz nastrój 
i dającym energię do życia. Wizyta w salonie 
jest dla każdej z nas pięknym przeżyciem. 
Oprócz proponowanych zabiegów daje nam 
również motywację do regularnego stosowa-
nia kosmetyków w domowym zaciszu. 

Piękne ciało 
Ciało jest doskonałością samą w sobie. 
Jeśli chcemy utrzymać je w dobrej kon-
dycji, powinniśmy nad tym intensywnie 
pracować i systematycznie ćwiczyć. Piękno 
ciała w dużej mierze zależy od kondycji 
jego wnętrza i skóry. Czasem nie zdajemy 
sobie sprawy z tego, jak wielu naukowców 
myśli o skórze naszego ciała. Pracują nad 
tworzeniem kosmetyków przeznaczonych 
specjalnie dla potrzeb codziennej pielęgna-
cji. Do nas należy tylko wybór odpowiedniej 
serii produktów, które nadadzą naszej skórze 
gładkość, witalność, ładny koloryt i blask. 
Bardzo ważnym aspektem jest stosowa-
nie linii pielęgnacyjnych przeznaczonych 
do konkretnego rodzaju skóry i jej wieku. 
Serie kosmetyczne nie powstają bez powo-
du. Stosowanie w odpowiedniej kolejności 
i w odpowiednich ilościach poszczególnych 
produktów powoduje, że zawarte w nich 
substancje aktywne działają uzupeł-
niająco jedna na drugą. Niektóre z  tych 
substancji nawilżają, inne wymiatają 
wolne rodniki, odżywiają, a jeszcze inne 
naprawiają i wzmacniają włókna kolage-
nu i elastyny. Nowoczesna kosmetologia, 

oprócz wymienionego zakresu działania 
substancji, proponuje nam dodatkowo prze-
dłużenie życia komórek skóry za pomocą 
sirtuin zawartych w nowej serii Dermiki 
Rosarium New Garden. Kosmetyki te dadzą 
naszej skórze poczucie bezpieczeństwa 
i otoczą ją staranną troską przez całą dobę. 
Kąpiel z dodatkiem olejku różanego pozwoli 
przywrócić naszemu ciału wewnętrzną har-
monię i wpłynie kojąco na  umysł. Krem 
do ciała z tej serii z dodatkiem olejku róża-
nego subtelnie wygładzi skórę, nadając jej 
piękny, delikatny zapach. 

Skóra piękna jak  
płatek róży
Dobra kondycja skóry jest w dużej mierze 
zasługą genów, ale nie tylko. Właściwa pielę-
gnacja od najmłodszych lat pomoże na długo 
zachować jej młodość. Ważne jest to, żeby 
dbać o skórę systematycznie, bez przerwy. 
Nie pozwalaj sobie nawet na najkrótsze 
lenistwo – skóra z całą pewnością za to od-
płaci. Zamiast załamywać ręce nad kolejno 
pojawiającymi się na twarzy zmarszczka-
mi, fałdami, przebarwieniami, szarością… 
od razu zabierz się do codziennej, mrówczej 
pracy. 
Najlepiej korzystać z całych kuracji ko-
smetycznych, nawet w warunkach domo-
wych. Z całego serca polecamy komplek-
sową pielęgnację Rosarium New Garden 
Dermiki. Rezultaty będą widoczne gołym 
okiem. Kurację zacznij od przetarcia skó-
ry twarzy i szyi wacikiem nasączonym 
Tonique De Luxe, o przepięknym zapachu 
róży stulistnej. Jeśli Twoje oczy są zmęczone 
po ciężkim dniu, na powieki możesz nało-
żyć kompresy z toniku. Wieczorem na skórę 
twarzy nałóż Aktywator z Alfamolekułami®. 
Pamiętaj, żeby aplikować go cienką warstwą, 

omijać oczy i miejsca, gdzie skóra jest podraż-
niona. Aktywator zintensyfikuje działanie 
kolejno nakładanych kosmetyków! Nie stosuj 
aktywatora rano.
Tam, gdzie widoczne są niedoskonałości 
– kurze łapki, zmarszczki mimiczne na czo-
le, zmarszczki w okolicy ust i nosa – nałóż 
precyzyjnie Mikrozastrzyk 40+. Jest to naj-
silniejszy przeciwzmarszczkowy preparat 
w serii Rosarium New Garden.
Następnie nałóż na twarz odpowiedni 
dla typu cery Creme De Luxe z płatków 
róż i  piwonii. Nie zapominaj o szyi. 
Możesz nawet wykonać krótki masaż 
po nałożeniu kremu.
Nie zapominaj o powiekach. Creme De Luxe 
pod oczy i na powieki zapewni 
odpowiednią pielęgnację tych 
najbardziej wrażliwych okolic 
twarzy. 
Jeśli będziesz aplikować 
kosmetyki dwa razy dziennie, 
a kurację prowadzić przez dłuż-
szy okres – efekt gwarantowany. 
Skóra będzie gładka, delikatna 
w dotyku, jędrna i młoda.

Ważne jest to, żeby dbać o skórę 
systematycznie, bez przerwy. Nie pozwalaj sobie 

nawet na najkrótsze lenistwo,  
skóra z całą pewnością za to odpłaci 

Rosarium New Garden: 
Tonique De Luxe (48 zł),  
zestaw: Creme De Luxe 
z płatków róż i piwonii 
+ Aktywator z Alfamolekułami® 
(50 ml, 15 ml, 158 zł)
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